
Општина Училиште одд. Ученик/Ученичка

Вкупно 

освоени 

бодови

Пласман на 

2. селекција

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Елена Секулоска 84.5

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Дамјан Чамушев 76.5

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Лука Атанасоски 75.5

Штип ООУ „Гоце Делчев“ IX Мартин Стојанов 75.5

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Александар Божинов 74.5

Кочани ООУ „Никола Карев“ IX Климент Филипов 64

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IX Павел Ангелов 64

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ IX Благоја Марков 62

Струга ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“ - с. ВраништаIX Михаела Милеска 62

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Павел Чавкоски 62

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IX Бојана Кангалова 61

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Марко Милески 61

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Александар Серафимовски 60.5

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Андреа Јовановска 60

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Јаков Грујовски 58

Македонска Каменица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Дамјан Стоименовски 57

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Нина Ќосева 56

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Јован Денковски 55

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Михаил Ангелов 55

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Никола Филиповски 55

Македонска Каменица ООУ „Св. КИрил и Методиј“ IX Марија Стоименовска 54

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IX Ева Јовановска 50

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Јордан Соколоски 45

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Тамара Танеска 45

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Ѓорги Делев 44

Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Коста Вртев 44

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Андреа Стефановска 43

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Матеј Настоски 43

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Сара Данова 43

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Катерина Ќироска 42

Велес ООУ „Васил Главинов“ VIII Лела Ѓурчинова 41

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IX Ања Трајковска 40

Охрид ООУ „Живко Чинго“ VIII Петар Ристов 40

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Симон Георгиевски 38

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Александар Динев 37

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Деа Оропан 37

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Јована Серафимова 37

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Михаела Ристовска 37

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Ива Порјазовска 36.5

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Дафина Илиева 36

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Благица Дамјанова 34

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Дона Сандова 33

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Андреј Танушев 32

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Доца Секулоска  32

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IX Михаела Сремиќ 32

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Максим Станоев 31

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Теодора Маџаров 30

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Мартин Николовски 29
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Кавадарци OОУ „Тошо Велков Пепето“ VIII Бојана Мојсов 28

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Марија Веневска 28

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Софија Николова 27

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Андреј Радоешки 25.5

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Марко Јовановски 25

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VII Тадеј Тушев 25

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Андреј Кукуловски 24

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Јана Наумова 24

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Петра Јовичиќ 24

Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лина Ѓуровска 23

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Јана Стојанова 21

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Јован Костовски 21

Радовиш ОУ „Никола Карев“ VIII Трајче Филиповски 21

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Стефан Точеќаја 20

Аеродром ОOУ „Блаже Конески“ VII Ева Јаничиќ 19

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ања Петковска 18

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дамјан Лазарев 18

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Викторија Миленкоска 17

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VII Доротеа Спировска 17

Центар ОOУ „11 Октомври“ VIII Ема Јанева 16

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Васил Ангелов 15


